SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 26 DE AGOSTO DE 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme

Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº 066/2013, publicado no D. O. U em

07/06/2013, página 103, seção 3, HOMOLOGA e torna público o resultado do processo

seletivo simplificado, realizado pelo INSTITUTO DE ARTES, da seguinte forma:

Homologação nº 127

Área: Música.

Subárea: Teoria da Música, Análise Musical e Música do Século XX.
Nº de vagas: 01.

Regime de Trabalho:  40 (quarenta) horas semanais.

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final
1º 16 Gabriel Henrique Bianco Navia 81,33

2º 01 Gabriel Rimoldi de Lima 76,11

3º 04 Gisela de Oliveira Gasques 71,82

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

Espelho de Notas do Edital 066/2013

  PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL
Nº de

Inscrição

Nome do
Candidato

Nota

Ex.
1

Nota

Ex.
2

Nota

Ex.
3

Nota
Prova
Escrita

Nota

Ex.
1

Nota

Ex.
2

Nota

Ex.
3

Nota
Prova

Didática

Nota dos
Títulos

01

Gabriel

Rimoldi de

Lima

77 73 80 76,67 68 82 79 76,33 75,34 76,11

02
Gilson

Jappe Beck
40 45 25 36,67 ---- ---- ---- ------- ------

Desclassificado

na 1ª etapa.

03

Giordano

Godoy

Pagotti

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- -----
Desclassificado

por ausência

04

Gisela de

Oliveira

Gasques

70 71 70 70,33 64 70 68 67,33 77,81 71,82

05

Reinaldo

Marques de

Oliveira

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- -----
Desclassificado

por ausência

06
Gustavo

Schafaschek
45 45 60 50 ---- ---- ---- ------- ------

Desclassificado

na 1ª etapa.

07

Josemir

Dias

Valverde

Junior

40 45 47 44 ---- ---- ---- ------- ------
Desclassificado

na 1ª etapa.

08
Daniel de

Lima
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- -----

Desclassificado

por ausência

09

Renato

Pereira

Torres

Borges

50 50 45 48,33 ---- ---- ---- ------- ------
Desclassificado

na 1ª etapa.

10

Daniel Paes

de Barros

Pinto

60 58 60 59,33 ---- ---- ---- ------- ------
Desclassificado

na 1ª etapa.

11

Francisco

Zmekhol

Nascimento

55 55 60 56,67 ---- ---- ---- ------- ------
Desclassificado

na 1ª etapa.

12

Pedro Silva

Palha

Rocha

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- -----
Desclassificado

por ausência

13

Tomas

Barcellos

Gonzaga

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- -----
Desclassificado

por ausência

14

Gerson

Stencel

Arrais

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- -----
Desclassificado

por ausência

15

Marcelo

Gama e

Mello de

Magalhães

Pinto

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- -----
Desclassificado

por ausência

16

Gabriel

Henrique

Bianco

Navia

70 72 70 70,67 78 90 82 83,33 90 81,33

Marlene Marins de Camargos Borges